di sostituzione di cui ai commi 1, 2, 3 e 4, al dirigente compete una indennità mensile per 
dodici mensilità, pari al 50% del valore della retribuzione di posizione di parte fissa del 
dirigente sostituito”;

5. DI INCLUDERE, nel bilancio 2026, l’onere del presente provvedimento pari ad € 5.495,42 
(cinquemilaquattrocentonovantacinque/42) nel seguente modo:

-  €. 4.040,76 al conto 505010102 "Costo del personale dirigente medico – tempo 
indeterminato – indennità variabili ";
-  €. 1.111,20 (novecentoventisei/00) al conto 505010104 "Costo del personale dirigente 
medico – tempo indeterminato - Oneri sociali";